این روشها به اضافه شدن مصرف نفت خام در بزرگترین واردکننده نفت خام جهان می انجامد. به این صورت احتمال افزایش قیمت نفت خام در ۲۰۲۵ علیرغم پیش بینی های قبلی وجود دارد. هرچند آژانس بین المللی انرژی (IEA) در آخرین گزارش خود در روز پنجشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۳ همچنان معتقد است که در ۲۰۲۵ مقدار عرضه بر تقاضا پیشی می گیرد. اما در همین هفته اداره اطلاعات انرژی وزارت انرژی ایالات متحده (EIA) پیش بینی کرد که توازنی مابین عرضه و تقاضای نفت خام در ۲۰۲۵ وجود خواهد داشت.

گاز طبیعی در هنری هاب در آمریکای شمالی به قیمت ۳,۲۸ دلار به ازای هر میلیون واحد حرارتی انگلیسی (بی.تی.یو.)